

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第1页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	01	源潭镇杨泗村		1.000	665846.18	665846.18	
1.1	001	高刘新塘		1.000	41024.77	41024.77	
1.1.1		土方工程		1.000	20788.07	20788.07	
1.1.1.1	500101002008	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1243.630	11.68	14525.60	
1.1.1.2	500103001023	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	508.730	12.31	6262.47	
1.1.2		溢洪道		1.000	20236.70	20236.70	
1.1.2.1	500101002003	一般土方开挖 【项目特征】 1、溢洪道土方开挖 2、详见设计图纸	m3	100.000	2.21	221.00	
1.1.2.2	500103001004	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	85.000	7.69	653.65	
1.1.2.3	AB002	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	95.000	4.93	468.35	
1.1.2.4	500109001007	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：溢流道C20混凝土 2、运距：投标人自行考虑	m3	24.000	742.30	17815.20	
1.1.2.5	500110001003	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	30.000	35.95	1078.50	
1.2	002	韩屋塘		1.000	39851.72	39851.72	
1.2.1		土方工程		1.000	17126.81	17126.81	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第2页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.2.1.1	500101002020	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	810.650	11.68	9468.39	
1.2.1.2	500103001048	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	622.130	12.31	7658.42	
1.2.2		溢洪道		1.000	20138.10	20138.10	
1.2.2.1	500101002021	一般土方开挖 【项目特征】 1、溢洪道土方开挖 2、详见设计图纸	m ³	100.000	2.21	221.00	
1.2.2.2	500103001049	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	85.000	7.69	653.65	
1.2.2.3	AB053	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	75.000	4.93	369.75	
1.2.2.4	500109001122	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：溢流道C20混凝土 2、运距：投标人自行考虑	m ³	24.000	742.30	17815.20	
1.2.2.5	500110001048	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	30.000	35.95	1078.50	
1.2.3		踏步(宽度2米)		1.000	2586.81	2586.81	
1.2.3.1	500109001006	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20混凝土踏步 2、详见大样图	m ³	3.110	712.57	2216.09	
1.2.3.2	500103007002	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.550	267.48	147.11	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第3页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.3.3	500110001002	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	6.220	35.95	223.61	
1.3	003	隔岭背后塘		1.000	50353.81	50353.81	
1.3.1		土方工程		1.000	21851.47	21851.47	
1.3.1.1	500101002002	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m ³	1075.100	11.68	12557.17	
1.3.1.2	500103001002	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	755.020	12.31	9294.30	
1.3.2	500103	土石方填筑工程		1.000	28502.34	28502.34	
1.3.2.1	500101004007	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m ³	98.530	4.53	446.34	
1.3.2.2	500103001025	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	35.140	7.69	270.23	
1.3.2.3	AB054	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	65.000	4.93	320.45	
1.3.2.4	500105003002	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m ³	62.790	430.29	27017.91	
1.3.2.5	500109001030	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	0.600	600.69	360.41	
1.3.2.6	500110001020	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	2.420	35.95	87.00	
1.4	004	叶湾塘		1.000	41298.23	41298.23	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第4页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.4.1		土方工程		1.000	21012.23	21012.23	
1.4.1.1	500101002022	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1067.980	11.68	12474.01	
1.4.1.2	500103001050	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	693.600	12.31	8538.22	
1.4.2		溢洪道		1.000	20286.00	20286.00	
1.4.2.1	500101002023	一般土方开挖 【项目特征】 1、溢洪道土方开挖 2、详见设计图纸	m ³	100.000	2.21	221.00	
1.4.2.2	500103001051	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	85.000	7.69	653.65	
1.4.2.3	AB055	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	105.000	4.93	517.65	
1.4.2.4	500109001123	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：溢洪道C20混凝土 2、运距：投标人自行考虑	m ³	24.000	742.30	17815.20	
1.4.2.5	500110001049	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	30.000	35.95	1078.50	
1.5	005	徐屋塘		1.000	30537.86	30537.86	
1.5.1		土方工程		1.000	17227.07	17227.07	
1.5.1.1	500101002004	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	710.700	11.68	8300.98	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第5页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.5.1.2	500103001005	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	642.140	12.31	7904.74	
1.5.1.3	500101004002	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	43.560	4.53	197.33	
1.5.1.4	500103001006	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	39.840	7.69	306.37	
1.5.1.5	AB008	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	105.000	4.93	517.65	
1.5.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.5.2.1	500109001014	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.5.2.2	500109001015	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.5.2.3	500110001008	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.5.3		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.5.3.1	500109001124	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m3	4.330	771.41	3340.21	
1.5.3.2	500109001125	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m3	6.040	582.89	3520.66	
1.5.3.3	500109001126	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m3	1.160	692.85	803.71	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第6页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.5.3.4	500112006010	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.5.3.5	500103007022	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.5.3.6	500103005007	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.5.3.7	AB056	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.5.3.8	500110001050	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.5.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.5.4.1	AB057	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.5.4.2	AB058	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.5.4.3	500202006015	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.5.4.4	500202005012	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.6	006	毛屋塘		1.000	56269.42	56269.42	
1.6.1		土方工程		1.000	42958.63	42958.63	
1.6.1.1	500101002024	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	2655.500	11.68	31016.24	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第7页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.6.1.2	500103001052	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	831.100	12.31	10230.84	
1.6.1.3	500101004029	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	43.560	4.53	197.33	
1.6.1.4	500103001053	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	39.840	7.69	306.37	
1.6.1.5	AB059	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	245.000	4.93	1207.85	
1.6.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.6.2.1	500109001127	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.6.2.2	500109001128	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.6.2.3	500110001051	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.6.3		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.6.3.1	500109001129	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m3	4.330	771.41	3340.21	
1.6.3.2	500109001130	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m3	6.040	582.89	3520.66	
1.6.3.3	500109001131	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m3	1.160	692.85	803.71	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第8页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.3.4	500112006011	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.6.3.5	500103007023	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.6.3.6	500103005008	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.6.3.7	AB060	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.6.3.8	500110001052	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.6.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.6.4.1	AB061	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.6.4.2	AB062	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.6.4.3	500202006016	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质: 拦污栅(φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.6.4.4	500202005013	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.7	007	水库中塘		1.000	35861.90	35861.90	
1.7.1		土方工程		1.000	22551.11	22551.11	
1.7.1.1	500101002025	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级: 一、二类土壤 2、挖掘机挖装, 自卸车/铲运车运土, 运距1km以内 3、运距: 堆至业主单位指定堆放点	m ³	930.030	11.68	10862.75	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第9页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.7.1.2	500103001054	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	848.510	12.31	10445.16	
1.7.1.3	500101004030	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	43.560	4.53	197.33	
1.7.1.4	500103001055	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	39.840	7.69	306.37	
1.7.1.5	AB063	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	150.000	4.93	739.50	
1.7.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.7.2.1	500109001132	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.7.2.2	500109001133	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.7.2.3	500110001053	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.7.3		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.7.3.1	500109001134	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m3	4.330	771.41	3340.21	
1.7.3.2	500109001135	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m3	6.040	582.89	3520.66	
1.7.3.3	500109001136	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m3	1.160	692.85	803.71	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第10页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.7.3.4	500112006012	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.7.3.5	500103007024	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.7.3.6	500103005009	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.7.3.7	AB064	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.7.3.8	500110001054	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.7.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.7.4.1	AB065	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.7.4.2	AB066	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.7.4.3	500202006017	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.7.4.4	500202005014	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.8	008	鹅包塘		1.000	59755.15	59755.15	
1.8.1		土方工程		1.000	12669.25	12669.25	
1.8.1.1	500101002026	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	517.500	11.68	6044.40	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第11页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.8.1.2	500103001056	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	497.250	12.31	6121.15	
1.8.1.3	500101004031	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m ³	43.560	4.53	197.33	
1.8.1.4	500103001057	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	39.840	7.69	306.37	
1.8.2	500103	土石方填筑工程		1.000	33775.11	33775.11	
1.8.2.1	500101004032	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	117.300	4.53	531.37	
1.8.2.2	500103001058	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	41.830	7.69	321.67	
1.8.2.3	AB071	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	45.000	4.93	221.85	
1.8.2.4	500105003009	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m ³	74.750	430.29	32164.18	
1.8.2.5	500109001142	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	0.720	600.69	432.50	
1.8.2.6	500110001057	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	2.880	35.95	103.54	
1.8.3		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.8.3.1	500109001137	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第12页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.8.3.2	500109001138	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.8.3.3	500110001055	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.8.4		进水涵（ ϕ 300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.8.4.1	500109001139	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	
1.8.4.2	500109001140	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.8.4.3	500109001141	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.8.4.4	500112006013	ϕ 300涵管 【项目特征】 1、 ϕ 300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.8.4.5	500103007025	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.8.4.6	500103005010	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.8.4.7	AB068	ϕ 110PVC管 【项目特征】 1、 ϕ 110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.8.4.8	500110001056	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.8.5		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.8.5.1	AB069	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第13页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.8.5.2	AB070	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.8.5.3	500202006018	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质: 拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.8.5.4	500202005015	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.9	009	谢沟老屋塘		1.000	29229.25	29229.25	
1.9.1		土方工程		1.000	15918.46	15918.46	
1.9.1.1	500101002027	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级: 一、 二类土壤 2、挖掘机挖装, 自 卸车/铲运车运土, 运距1km以内 3、运距: 堆至业主 单位指定堆放点	m ³	690.000	11.68	8059.20	
1.9.1.2	500103001059	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m ³	575.500	12.31	7084.41	
1.9.1.3	500101004033	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道 沟槽土方 2、部位: 放水管沟 槽	m ³	43.560	4.53	197.33	
1.9.1.4	500103001060	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回 填 2、就地回填压实	m ³	39.840	7.69	306.37	
1.9.1.5	AB072	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	55.000	4.93	271.15	
1.9.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.9.2.1	500109001143	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

第14页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.9.2.2	500109001144	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.9.2.3	500110001058	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.9.3		进水涵（ ϕ 300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.9.3.1	500109001145	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	
1.9.3.2	500109001146	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.9.3.3	500109001147	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.9.3.4	500112006014	ϕ 300涵管 【项目特征】 1、 ϕ 300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.9.3.5	500103007026	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.9.3.6	500103005011	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.9.3.7	AB073	ϕ 110PVC管 【项目特征】 1、 ϕ 110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.9.3.8	500110001059	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.9.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.9.4.1	AB074	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第15页 共18页

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（杨泗村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.9.4.2	AB075	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.9.4.3	500202006019	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.9.4.4	500202005016	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.10	010	黑崖闸塘		1.000	57521.57	57521.57	
1.10.1		土方工程		1.000	31473.44	31473.44	
1.10.1.1	500101002028	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1590.000	11.68	18571.20	
1.10.1.2	500103001061	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	975.500	12.31	12008.41	
1.10.1.3	500101004034	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m ³	107.020	4.53	484.80	
1.10.1.4	500103001062	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	53.190	7.69	409.03	
1.10.2	500103	土石方填筑工程		1.000	22829.22	22829.22	
1.10.2.1	AB076	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	155.000	4.93	764.15	
1.10.2.2	500105001012	干砌块石 【项目特征】 1、干砌块石	m ³	49.880	258.89	12913.43	
1.10.2.3	500109001057	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m ³	12.500	692.85	8660.63	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第16页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.10.2.4	500109001148	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	0.660	600.69	396.46	
1.10.2.5	500110001060	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	2.630	35.95	94.55	
1.10.3		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.10.3.1	500109001149	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.10.3.2	500109001150	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.10.3.3	500110001061	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.10.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.10.4.1	AB078	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.10.4.2	AB079	Φ150PVC管 【项目特征】 1、Φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.10.4.3	500202006020	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质: 拦污栅 (Φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.10.4.4	500202005017	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.11	011	黄三德门口沟		1.000	18410.90	18410.90	
1.11.1		土方工程		1.000	526.17	526.17	
1.11.1.1	500101004035	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m ³	81.520	4.53	369.29	
1.11.1.2	500103001063	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	20.400	7.69	156.88	
1.11.2	500103	土石方填筑工程		1.000	17884.73	17884.73	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第17页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.11.2.1	500105001013	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	66.500	258.89	17216.19	
1.11.2.2	500109001151	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	0.700	600.69	420.48	
1.11.2.3	500110001062	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	6.900	35.95	248.06	
1.12	012	养鸡场沟渠		1.000	17336.65	17336.65	
1.12.1		土方工程		1.000	1288.85	1288.85	
1.12.1.1	500101004036	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	159.420	4.53	722.17	
1.12.1.2	500103001064	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	73.690	7.69	566.68	
1.12.2	500103	土石方填筑工程		1.000	16047.80	16047.80	
1.12.2.1	500105001014	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	58.300	258.89	15093.29	
1.12.2.2	500109001152	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	1.200	600.69	720.83	
1.12.2.3	500110001063	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	6.500	35.95	233.68	
1.13	013	石头河		1.000	43127.79	43127.79	
1.13.1		土方工程		1.000	2792.04	2792.04	
1.13.1.1	500101004037	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	155.130	4.53	702.74	
1.13.1.2	500103001065	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	271.690	7.69	2089.30	
1.13.2	500103	土石方填筑工程		1.000	40335.75	40335.75	
1.13.2.1	500105001015	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	152.000	258.89	39351.28	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(杨泗村标段)

第18页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.13.2.2	500109001153	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	1.600	600.69	961.10	
1.13.2.3	500110001064	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	0.650	35.95	23.37	
1.14	014	华岩沟渠		1.000	145267.16	145267.16	
1.14.1		土方工程		1.000	2792.04	2792.04	
1.14.1.1	500101004038	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	155.130	4.53	702.74	
1.14.1.2	500103001066	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	271.690	7.69	2089.30	
1.14.2	500103	土石方填筑工程		1.000	142475.12	142475.12	
1.14.2.1	500105001016	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	533.000	258.89	137988.37	
1.14.2.2	500109001154	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	7.200	600.69	4324.97	
1.14.2.3	500110001065	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	4.500	35.95	161.78	
		合计				665846.18	

